
「妊娠中からの母子支援」即戦力育成プログラム 
第 1 期～第 7 期（2009～2015 年度） 

第 1回 合同同窓会のお知らせ 

 

  

新緑の候、皆々様にはお変わりもなくお元気でご活躍のこ

とと存じます。 

さて、2007 年一度にスタートいたしました「妊娠中からの

母子支援」即戦力育成プログラムですが、2009 年度から

は 1年間のコースとなり、同窓生も延べ 150名を超えまし

た。つきましては、同窓会を開催し、近況などを語らいなが

ら旧交を温め、また年度を越えて親睦を深めたいと存じま

す。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご

案内申し上げます 

記 
 

日 時 ： 2015 年 9 月 27 日（日） 
10：00～12：10  映画「うまれる、ずっといっしょ。」鑑賞会 

          （2014 年リリース 最新作） 

13：00～16：00  同窓会（会食） 
 

会 場 ： 岡山大学鹿田キャンパス 
映画鑑賞会・・・Ｊ－Ｈａｌｌ 
同窓会  ・・・未定（キャンパス内、もしくはその付近を予定してい

ます。お申し込みの方に追ってご連絡いたします。） 
 

料 金 ： 未定（3,000～5,000 円程度の予定です。お申し込みの方に追ってご連絡い
たします。） 

 
参加申込： 申込書に必要事項を記入の上、メール、またはＦＡＸで下記事務局までお送

りください。 
 
申込締切：  2015 年 8 月 20 日（木）必着 

岡山大学大学院保健学研究科 「妊娠中からの母子支援」即戦力育成プログラム事務局 
 

            同窓会世話人  岡田弘江（2009年度）    出井淳子（2010年度） 
池田（近藤）真理子（2011年度） 武田亜希子（2012年度） 

                   高尾 緑（2013年度）    藤原志保（2014年度） 
URL: http://www.okayama-u.ac.jp/user/josan/index 

Phone &Fax:086-235-6538 

E-mail: josan@cc.okayama-u.ac.jp 

 

 

 

mailto:josan@cc.okayama-u.ac.jp

